

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Vedbæk Strandvej 391 ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 04 29 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*20. juli 2021*



---

Preben Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vedbæk Strandvej 391 ApS Strandvejen 163, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 04 29 81
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Gransøe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	VS 391 Holding ApS, Gentofte
<b>Dattervirksomhed</b>	Hotel Marina ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -769.434 kr. mod 2.384.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.173.225 kr. mod 13.522.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Corona krisen vil også i 2021 få negativ indflydelse på selskabets bruttoresultat. Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse heraf på nuværende tidspunkt.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning optaget lån på i alt 13 mio. kr.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-769.434</b>	<b>2.384.984</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.715.932	20.470.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.109	-112.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.564.389</b>	<b>22.743.521</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.171	41.459
Andre finansielle indtægter	0	67.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.534.833	-5.525.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.059.727</b>	<b>17.327.573</b>
Skat af årets resultat	-886.502	-3.804.738
<b>Årets resultat</b>	<b>3.173.225</b>	<b>13.522.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.171	41.459
Overføres til overført resultat	3.143.054	13.481.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.173.225</b>	<b>13.522.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.564.433	2.013.978
3 Investeringsejendomme	195.000.000	181.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.564.433</u>	<u>183.013.978</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	365.013	334.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.013</u>	<u>334.842</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.929.446</u></b>	<b><u>183.348.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	233.533
Andre tilgodehavender	217.539	661.885
Periodeafgrænsningsposter	0	6.990
Tilgodehavender i alt	<u>217.539</u>	<u>902.408</u>
Likvide beholdninger	<u>394.633</u>	<u>2.625.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>612.172</u></b>	<b><u>3.527.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>198.541.618</u></b>	<b><u>186.876.766</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.013	284.842
Overført resultat	60.277.664	57.134.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.592.677</u></b>	<b><u>58.419.452</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.633.283	29.746.781
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.633.283</u></b>	<b><u>29.746.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	15.965.801	18.043.227
6 Deposita	680.667	662.757
7 Anden gæld	70.413.848	70.091.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.060.316</u>	<u>88.797.151</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.050.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	2.075.361	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	179.895	167.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser	849.699	1.166.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.479.413	5.280.889
Anden gæld	1.620.974	1.298.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.255.342</u>	<u>9.913.382</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.315.658</u></b>	<b><u>98.710.533</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>198.541.618</u></b>	<b><u>186.876.766</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	243.383	43.264.203	44.507.586
Resultatandel	0	41.459	13.481.376	13.522.835
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	0	498.758	498.758
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-109.727	-109.727
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	284.842	57.134.610	58.419.452
Resultatandel	0	30.171	3.143.054	3.173.225
	<b>1.000.000</b>	<b>315.013</b>	<b>60.277.664</b>	<b>61.592.677</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	197.154	80.889
Andre finansielle omkostninger	<u>5.337.679</u>	<u>5.444.396</u>
	<b><u>5.534.833</u></b>	<b><u>5.525.285</u></b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.459.355	333.233
Tilgang i årets løb	<u>932.564</u>	<u>2.126.122</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.391.919</u></b>	<b><u>2.459.355</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-445.377	-333.233
Årets afskrivninger	<u>-382.109</u>	<u>-112.144</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-827.486</u></b>	<b><u>-445.377</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.564.433</u></b>	<b><u>2.013.978</u></b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	115.638.811	112.109.492
Tilgang i årets løb	<u>3.284.068</u>	<u>3.529.319</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>118.922.879</u></b>	<b><u>115.638.811</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	65.361.189	44.890.508
Årets regulering til dagsværdi	<u>10.715.932</u>	<u>20.470.681</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>76.077.121</u></b>	<b><u>65.361.189</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>195.000.000</u></b>	<b><u>181.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatsen er fastsat på baggrund af ekstern mæglers bedømmelse af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

		31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2020		50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020		284.842	243.383	
Årets resultat		30.171	41.459	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>		<b>315.013</b>	<b>284.842</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>365.013</b>	<b>334.842</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Vedbæk Strandvej 391 ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hotel Marina ApS, Gentofte	100 %	365.013	30.171	365.013
		<b>365.013</b>	<b>30.171</b>	<b>365.013</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt		18.015.801	20.043.227	
Heraf forfalder inden for 1 år		-2.050.000	-2.000.000	
		<b>15.965.801</b>	<b>18.043.227</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		8.123.957	10.123.957	
<b>6. Deposita</b>				
Deposita i alt		680.667	662.757	
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0	
<b>Deposita i alt</b>		<b>680.667</b>	<b>662.757</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0	

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	70.413.848	70.091.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>70.413.848</b></u>	<u><b>70.091.167</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.016 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 195.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 70.900 t.kr. til sikkerhed for udstedte gældsbreve. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.